Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 REFRIGERADOR SOLAR COMBINADO
9220528 Refrigerador solar

combinado con congelador B medecal
TCW40SDD - S/N +352920731 1 -

incluye panel solar 200 W (S/N
9220528) y herramientas de

instalación

1 UND.

20.653.822

0%

20.653.822

SON: Veinte Millones Seiscientos Cincuenta y Tres Mil
Ochocientos Veintidos Pesos

SUBTOTAL
20.653.822

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

20.653.822

SALIDA POR DONACIÓN No

2020030400002
HATO COROZAL

Nit 800012638-2